
MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.426/0001-83CNPJ: (47) 3364-2800

89155-000 - Dona Emma

Telefone:
Rua Alberto Koglin, 3493 - CentroEndereço:

Nr.:   22/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

22/2024

03/04/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/04/2024
Dispensa de licitação
22/2024 - DL
22/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE EVENTUAIS E FUTURAS DIVULGAÇÕES DE ÁUDIO EM CARRO DE
SOM, PARA VEICULAÇÃO DE COMUNICADOS DE RELEVANTE INTERESSE PARA
A POPULAÇÃO DE DONA EMMA.

Participante: RENATO LUNELLI

Número Descrição Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO VEICULADA EM CARRO
DEVIDAMENTE EQUIPADO COM APARELHAGEM DE SOM DE NO
MÍNIMO 2.500 WATS DE POTÊNCIA E DISPONIBILIDADE DE 2
MICROFONES SEM FIO, PARA DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS,
CAMPANHAS DE CARÁTER INFORMATIVO E DE ORIENTAÇÃO
SOCIAL DE ACORDO COM AS NECESSIDADE DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS, INCLUINDO CONDUTOR HABILITADO, COMBUSTÍVEIS
E TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS E GRAVAÇÃO DE TEXTOS
(SPOTS). - SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO VEICULADA EM CARRO
DEVIDAMENTE EQUIPADO COM APARELHAGEM DE SOM DE NO
MÍNIMO 2.500 WATS DE POTÊNCIA E DISPONIBILIDADE DE 2
MICROFONES SEM FIO, PARA DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS,
CAMPANHAS DE CARÁTER INFORMATIVO E DE ORIENTAÇÃO
SOCIAL DE ACORDO COM AS NECESSIDADE DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS, INCLUINDO CONDUTOR HABILITADO, COMBUSTÍVEIS
E TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS E GRAVAÇÃO DE TEXTOS
(SPOTS).

300,000 HR 57,00 17.100,001

Total do Participante: 17.100,00

Total Geral: 17.100,00

MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 02.001.04.122.0002.2101.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO
GERAL

03.001.04.122.0003.2200.3.3.90.00.00 R$ 1,00

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 06.001.12.361.0005.2501.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ATENÇÃO BÁSICA DE
SAÚDE

05.001.10.301.0006.2400.3.3.90.00.00 R$ 1,00

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ATENÇÃO BÁSICA DE
SAÚDE

05.001.10.301.0006.2400.3.3.90.00.00 R$ 1,00

MAN. DOS SERVICOS DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA 05.001.10.305.0006.2404.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MAN. DOS SERVICOS DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA 05.001.10.305.0006.2404.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Dona Emma,

NERCI BARP

PREFEITO MUNICIPAL

09/04/2024


